4 print-rem301 Входная диагностика для принтера промышленного класса 3 1 800,00 5 400,00
5 print-rem309 Частичная профилактика для принтера промышленного класса 3 1 600,00 4 800,00

Итого: 36 673,65
В т.ч. НДС (20%): 6 112,28

Итого с НДС: 36 673,65
Всего наименований 5, на сумму 36 673,65 RUB
Тридцать шесть тысяч шестьсот семьдесят три рубля 65 копеек